Республика Алтай
Майминский район

Совет депутатов
Манжерокского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
33-й сессии четвертого созыва

от 30.03.2022 г.

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов муниципального
образования Манжерокское
сельское поселение от 29 декабря 2021 г
№ 32-3 «Об утверждении бюджета
муниципального образования
Манжерокское сельское поселение
На 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»

№ 33-2

Рассмотрев предоставленные материалы Манжерокской сельской
администрации о внесение изменений в решение сессии 32-3 от 29 декабря
2021 г, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ>'«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», бюджетным кодексом Российской Федерации,
Манжерокский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение сессии 32-3 от 29 декабря 2021 г следующие
изменения и дополнения:

а) в статье 1 ч.1 п. 1 и 2 изложить в следующей редакции:
• общий объем доходов бюджета муниципального образования

Манжерокское сельское поселение в сумме 15 666 029,99 рублей.
• 2. общий объем расходов бюджета муниципального образования

«Манжерокское сельское поселение» в сумме 46 123 622,48 рублей.
б) Приложение №1 изложить в редакции согласно Приложения № 1 к

настоящему решению;
в) Приложение № 6 изложить в редакции согласно Приложения № 2 к

настоящему решению;
г) Приложение № 8 изложить в редакции согласно Приложения № 3 к

настоящему решению;

д) Приложение № 10 изложить в редакции согласно Приложения № 4
к настоящему решению;

е) Приложение № 12 изложить в редакции согласно Приложения № 5
к настоящему решению;

ж) Приложение № 14 изложить в редакции согласно Приложения № 6
к настоящему решению;

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом
муниципального образования «Манжерокское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в действие со дня его официального
опубликования.

Глава Манжерокского сельского ,
поселения /У/ А.А.Корчуганов